на програми за обучение; медицински услуги по специалност трудова медицина; услуги по 

анализ и разчитане на медицински изображения; услуги по посещения на медицински 

сестри; услуги на медицински сестри. 

Капиталът на „Пъблик Пауър Корпорейшън“ СА е в размер на 947 360 000 

(деветстотин четиридесет и седем милиона триста и шестдесет хиляди) евро, разпределен в 

382 000 000 обикновени поименни акции с номинална стойност 2,48 евро всяка. 

Заявителят се управлява от Съвет на директорите в състав: Стефанос Теодорис – 

председател; Григориос Димитриадис – изпълнителен член и главен изпълнителен

[...]

дейности на фитнес центровете; други спортни 

дейности; други увеселителни и възстановителни дейности, некласифицирани другаде. 

Капиталът на Societatea Nationala de Gaze Naturale Romgaz SA (Национално 

дружество за природен газ „Ромгаз“ СА) е в размер на 3 854 224 000 (три милиарда 

осемстотин петдесет и четири милиона двеста двадесет и четири хиляди) леи, разделен на 

3 854 224 000 (три милиарда осемстотин петдесет и четири милиона двеста двадесет и 

четири хиляди) броя поименни акции, на стойност 1 (една) лея всяка, и е изцяло внесен.  

Societatea Nationala de Gaze Naturale Romgaz SA (Национално дружество за природен 

газ „Ромгаз“ СА) се управлява от Управителен съвет (УС) в състав: Дръган Дан Драгош 

(председател на УС);

[...]

Дружеството е представило удостоверение с изх. № 36 от 17.03.2025 г. от банка 

„ЮРОБАНК БЪЛГАРИЯ“ АД,  според което  „Е2Б“ ООД, е клиент на банката с открита 

специална разплащателна сметка, наличността по която към 17.03.2025 г. е в размер на 

195 808,97 BGN (сто деветдесет и пет хиляди осемстотин и осем лева и деветдесет и седем 

стотинки). 

Сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, 

ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с 

електрическа енергия на територията на Р България за първата година от лицензионната

[...]

след извършена служебна справка в Търговския регистър и регистър на юридическите лица 

с нестопанска цел към Агенция по вписванията. „Е ГОАТ“ ЕООД има следния предмет на 

дейност: извършване на всякаква незабранена от закона дейност след получаване на 

съответното разрешение. Капиталът на дружеството е в размер на 15 000 (петнадесет 

хиляди) лв., разпределен в 150 (сто и петдесет) дяла, всеки на стойност от 100 (сто) лева. 

Капиталът на дружеството е внесен изцяло. „Е ГОАТ“ ЕООД се управлява и представлява 

от Милен Валериев Бетов, гражданин на Р България, в качеството му на управител.

[...]

от банка „Банка ДСК“ АД, според което дружеството „Е ГОАТ“ ЕООД е клиент на банката 

с открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване на 

лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността по която към 

20.02.2025 г. е 150 000 (сто и петдесет хиляди лева) лева. Сумата по специалната сметка е в 

размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно от 

прогнозната стойност на оборота от търговия с електрическа енергия на територията на 

Република България за първата година от лицензионната дейност съгласно представения в

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„СИ ЕН ДЖИ МАРИЦА“ ООД – в несъстоятелност, както следва: 

1.1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 8 080,54 лева (осем хиляди и 

осемдесет лева и петдесет и четири стотинки), представляващи: 

➢ първа вноска от годишна такса за 2024 г. по Лицензия № Л-369-08 в размер на  

1 034,31 лева, дължима до 31.03.2024 г. /почивен ден/, т.е. до 01.04.2024 г.; 

➢ първа вноска от годишна такса за 2024 г.